
 

 

 

 

Poz. 10 

ZARZĄDZENIE NR 3 
DZIEKANA WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania kierowników pracowni Wydziału A rcheologii 

 Na podstawie § 13 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor  
UW z 2019 r. poz. 190), § 35 ust. 1 pkt 3 oraz § 41 ust. 3 Regulaminu Wydziału 
Archeologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 267 z późń. zm.) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następujących kierowników pracowni: 
1)   Pracownia Archeologii Obrazu i Symboliki Światła – prof. dr hab. Jerzy Miziołek; 
2)   Pracownia Archeologii Podwodnej – prof. dr hab. Iwona Modrzewska-Pianetti; 
3)   Pracownia Archeologii Wybrzeży Pacyfiku i Dalekiego Wschodu – dr Maciej 
      Sobczyk; 
4)   Pracownia Badań Nieinwazyjnych – dr hab. Krzysztof Misiewicz, prof. ucz.; 
5)   Pracownia Konserwacji – dr hab. Paweł Szymański; 
6)   Pracownia Modelowania i Dokumentacji Cyfrowej – dr Miron Bogacki. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r. 

     Dziekan Wydziału Archeologii: B. Kontny 

 

 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 


